
ZARZĄDZENIE NR 34/2019
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 869), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 142/2019 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
09 września 2019 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2019 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 09 września 2019 r.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 34036A52-9F79-46F3-9625-D2A103D38AA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 11 września 2019 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 620 069,09 0,00 3 620 069,09

85214

Zasiłki okresowe, celowe  i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

547 737,00 0,00 547 737,00

3110 Świadczenia społeczne 507 808,00 -580,00 507 228,00
3119 Świadczenia społeczne 30 929,00 580,00 31 509,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

742 751,71 0,00 742 751,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  26 642,00 -21 100,00 5 542,00
4300 Zakup usług pozostałych 81 987,83 21 000,00 102 987,83
4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -100,00 50,00
4440 Odpisy na ZFŚS 21 301,00 300,00 21 601,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

350,00 -100,00 250,00

855 Rodzina 12 810 692,73 -55 220,00 12 755 472,73
85501 Świadczenie wychowawcze 6 874 973,00 -55 220,00 6 819 753,00

3110 Świadczenia społeczne 6 750 229,00 -53 400,00 6 696 829,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 78 421,38 -1 000,00 77 421,38

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14 727,48 -175,00 14 552,48

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 291,04 -25,00 1 266,04

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 341,00 -300,00 6 041,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 487,10 -320,00 5 167,10

Razem: 16 801 975,62 -55 220,00 16 746 755,62

Id: 34036A52-9F79-46F3-9625-D2A103D38AA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 11 września 2019 r.

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 284 231,00 0,00 284 231,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

275 976,00 0,00 275 976,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  21 640,00 -21 100,00 540,00
4300 Zakup usług pozostałych 76 485,83 21 000,00 97 485,83
4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -100,00 50,00
4440 Odpisy na ZFŚS 5 320,20 300,00 5 620,20

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

150,00 -100,00 50,00

855 Rodzina 12 702 211,00 -55 220,00 12 646 991,00
85501 Świadczenie wychowawcze 6 874 973,00 -55 220,00 6 819 753,00

3110 Świadczenia społeczne 6 750 229,00 -53 400,00 6 696 829,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 78 421,38 -1 000,00 77 421,38

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14 727,48 -175,00 14 552,48

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 291,04 -25,00 1 266,04

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 341,00 -300,00 6 041,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 487,10 -320,00 5 167,10

Razem: 12 986 732,00 -55 220,00 12 931 512,00

Id: 34036A52-9F79-46F3-9625-D2A103D38AA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 34/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 11 września 2019 r.

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 936 889,09 0,00 1 936 889,09

85214

Zasiłki okresowe, celowe  i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

69 000,00 0,00 69 000,00

3110 Świadczenia społeczne 59 999,00 -580,00 59 419,00
3119 Świadczenia społeczne 1,00 580,00 581,00

Razem: 2 093 245,92 0,00 2 093 245,92

Id: 34036A52-9F79-46F3-9625-D2A103D38AA0. Podpisany Strona 1


		2019-09-10T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




